[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОКРОЛОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.10.2014                                            № 40                              п. Новозарянский
О создании рабочей группы по
проведению инвентаризации

               Во исполнение распоряжения Главы Октябрьского района Ростовской области Е.П.Луганцева, а также в целях эффективного формирования бюджета Мокрологского сельского поселения в части доходов на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:
1. Создать рабочую группу по проведению инвентаризации имущества и земельных участков всех форм собственности, и хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории Мокрологского сельского поселения.
2. Утвердить состав рабочей группы по проведению инвентаризации имущества и земельных участков всех форм собственности, и хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории Мокрологского сельского поселения, согласно  приложения 1.
3. Утвердить регламент работы рабочей группы по проведению инвентаризации имущества и земельных участков всех форм собственности, и хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории Мокрологского сельского поселения, согласно приложения 2.

    4.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за                   собой.

             Глава Мокрологского

             сельского поселения                                                                     Е.И.Каргина

Приложение 1
к распоряжению Администрации Мокрологского

сельского поселения от 09.10.2014 № 40
Состав рабочей группы по  проведению инвентаризации имущества и земельных участков всех форм собственности, и хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории Мокрологского сельского поселения

	Председатель рабочей группы:

	Кочин Г.В.
	-
	Заместитель Главы по вопросам благоустройства

	Члены рабочей группы:

	Русова И.А.
	-
	Начальник финансово экономической службы

	Петрова Н.С
	-
	Ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам

	Фомина М.П.
	-
	Специалист по экономическим вопросам

	Кудинова Г.В.
	-
	Ведущий специалист по правовой и кадровой работе

	По согласованию

	Специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района

	По согласованию

	Специалист отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администрации Октябрьского района

	Секретарь рабочей группы:

	Кузнецова О.В.

	-

	Ведущий специалист по работе с молодежью, культуре и спорту

Ведущий специалист по правовой

и кадровой работе                                                                 Г.В.Кудинова
Приложение 2
к распоряжению Администрации Мокрологского

сельского поселения от 09.10.2014 № 40

Регламент работы рабочей группы
по  проведению инвентаризации имущества
и земельных участков всех форм собственности, и хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории Мокрологского сельского поселения
1. Деятельностью рабочей группы руководит председатель рабочей группы.

2. Заседания рабочей группы проводятся по мере возникновения необходимости. Конкретный срок проведения заседаний и регламент работы определяется председателем рабочей группы.

3. Повестку совещания рабочей группы формирует ответственный секретарь.

4. Члены рабочей группы оповещаются о совещании не позднее чем за 3 дня до его проведения.

5. По результатам совещания рабочей группы ответственным секретарем оформляется протокол, утверждается председателем и направляется членам рабочей группы.

6. Подлинники протоколов совещаний рабочей группы, материалы к ним, а также информация о выполнении решений рабочей группы хранятся у ответственного секретаря рабочей группы в течение 10 лет.

Ведущий специалист по правовой

и кадровой работе                                                                 Г.В.Кудинова